

КЕЛІСІЛДІ

Бұқарбай ауданы бойынша
білім бөлімінің басшысы

А. Ахмеджанова



БЕКІТЕМІН
«Арман» БЖШО
директоры

А. Тургужина

2024-2025 оқу жылының «Болашаққа – ЖИТС-сыз» атты
Дүниежүзілік ЖҚТБ-мен күрес айлығы бойынша
аудандық іс-шаралар жоспары

№	Іс-шаралар атауы	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушы
2	АИТВ-инфекциясының алдын алу бойынша білім беру, мәдениет, құқық қорғау органдары қызметкерлерінің қатысуымен ауданның барлық мектептерінде кездесулер, диалог алаңдары, конференциялар өткізу.	Қараша	Мектеп директорлары
2	Аудандық үгіт-насихат бригадаларының Халықаралық ЖИТС-пен күрес күніне арналған «ЖИТС бар. қорқудың қажеті жоқ, нені білу керек» байқауы	14 қараша	«Арман» БЖШО №1 МГ
3	«ЖИТС – 21 ғасыр індеті» тақырыбында мектеп кітапханаларында көрме ұйымдастыру	Ай бойына қараша	Мектептердің ТЖ жөніндегі орыны, мектептің медқызметкері, мектептің кітапханашысы
4	«Қорқудың қажеті жоқ, білу керек» «Жас көмекші» еріктілер клубымен кездесу (кесте бойынша)	27 қарашаға дейін	Мектептің тәлімгерлері, ауданның Ұланбасы, жоғары сынып кеңесі.
6	Дүниежүзілік ЖИТС-ке қарсы күрес күні шеңберінде «ЖОҚ – деп айта біл!» атты вайн-бейнероликтердің аудандық сырттай байқауы	18 қарашаға дейін	«Арман» БЖШО
7	Жалпы білім беру ұйымдарында Дүниежүзілік ЖИТС-ке қарсы күрес күніне арналған іс-шаралар ұйымдастыру (байқаулар, кездесулер, семинарлар, тренингтер, шағын қойылымдар және т.б.)	Ай бойына қараша	Мектептің ТЖ жөніндегі орыны, тәлімгерлер
8	ЖИТС-ке қарсы күрес күніне арналған бірыңғай бұқаралық дене жаттығуы	25 қарашаға дейін	Мектептің тәлімгерлері,

	«Дені сау болу және жарқын өмір сүру». (Платформа ZOOM)		ауданның Ұланбасы, жоғары сынып кеңесі
9	Компьютерлік газеттің аудандық байқауы «Өмірге – иә, ЖИТС-ке – жоқ»	25 қарашаға дейін	Мектептің ТЖ жөніндегі орын- ры, тәлімгерлер
	Ток – шоу «Ашық сөйлесейік», АИТВ- инфекциясының алдын алу бойынша айлық шеңберінде.	27 қараша	«Арман» БЖШО
11	Бірыңғай акция «Нашақорлық, темекі тарту және ішімдік – төменге құлдырататын үш баспалдақ»	27 қараша 15.00	Мектептің ТЖ жөніндегі орын- ры, аға тәлімгерлер.
12	Сұхбат алаңы «Өмір сүру үшін білу қажет» (жеке кесте бойынша)	Ай бойына қараша	Психолог «Арман» БЖШО бұқаралық бөлім меңгерушісі